

# 政府采购合同

甲方：密山市交通运输局

地址：密山市房山路 130 号

乙方：哈尔滨华明通讯技术有限公司

地址：哈尔滨市学府路 191 号创业产业孵化园 M 栋 2 层

合同号：MSJTYSJ-HM-241106

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规，甲、乙双方就（密山市全域智慧交通一体化安全监管建设项目设备采购（第二包））（政府采购项目编号：[230382]ZZZB[GK]20240002-1、备案编号：密政采计划[2024]01529），经平等自愿协商一致达成合同如下：

## 1、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：

- 合同格式以及合同条款；
- 中标结果公告及中标通知书；
- 招标文件；
- 投标文件；
- 变更合同。

2、本合同所提供的标的物、数量及规格等详见中标结果公告及后附清单。

## 3、合同金额

合同金额为人民币 5.143 万元，大写：伍万壹仟肆佰叁拾元整。

## 4、付款方式及时间

1 期：支付比例 45%，合同签订后 7 个工作日内支付合同款项的 45%；2 期：支付比例 35%，合同标的全部按要求完成并验收合格后 15 个工作日内支付合同款项的 35%；3 期：支付比例 20%，财政结算后 15 个工作日内支付合同款项的 20%。

## 5、交货安装

交货时间：甲方根据项目进度情况通知乙方开始供货后 15 个工作日内。

交货地点：项目所在地：密山市国际公路客运站。

## 6、质量



乙方提供的标的物应符合国家相关质量验收标准，且能够提供相关权威部门出具的产品质量检测报告；提供的相关服务符合国家（或行业）规定标准。

#### 7、包装

标的物的包装应按照国家或者行业主管部门的技术规定执行，国家或业务主管部门无技术规定的，应当按双方约定采取足以保护标的物安全、完好的包装方式。

#### 8、运输要求

(1) 运输方式及线路：公路运输，从哈尔滨到密山项目所在地。

(2) 运输及相关费用由乙方承担。

#### 9、知识产权

乙方应保证甲方在中国境内使用标的物或标的物的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其知识产权的诉讼。

#### 10、验收

(1) 乙方将标的物送达至甲方指定的地点后，由甲乙双方及第三方（如有）一同验收并签字确认。

(2) 对标的物的质量问题，甲方应在发现后向乙方提出书面异议，乙方在接到书面异议后，应当在7日内负责处理。甲方逾期提出的，对所交标的物视为符合合同的规定。如果乙方在投标文件及谈判过程中做出的书面说明及承诺中，有明确质量保证期的，适用质量保证期。

(3) 经双方共同验收，标的物达不到质量或规格要求的，甲方可以拒收，并可解除合同且不承担任何法律责任，

#### 11、售后服务

(1) 乙方应按招标文件、投标文件及乙方在谈判过程中做出的书面说明或承诺提供及时、快速、优质的售后服务。

(2) 其他售后服务内容：遵照投标文件售后承诺书。

#### 12、违约条款

(1) 乙方逾期交付标的物、甲方逾期付款，按日1%承担违约部分合同金额的违约金。

(2) 其他违约责任以相关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解



决。

### 13、不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在 天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，双方协商解决。

### 14、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成采用第（2）项方式解决：

- （1）提交仲裁委员会仲裁。
- （2）向起诉方所在地人民法院起诉。

### 15、合同保存

合同文本一式五份，采购单位、投标人、政府采购监管部门、采购代理机构、国库支付执行机构各一份，自双方签订之日起生效。

16、合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

甲方：密山市交通运输局章）

乙方：哈尔滨华明通讯技术有限公司（章）

采购方法人代表：

投标人法人代表：

开户银行：

开户银行：招商银行哈尔滨黄河路支行

帐号：

帐号：451902822510201

联系电话：

联系电话：13684519551

签订时间：2024年11月6日

附表：标的物清单

名称	品牌、规格、标准/主要服务内容	产地	数量	单位	单价（元）	金额（元）
窗帘盒、窗帘	定制，窗帘杆：10 m，窗帘： 2000mm*2700mm 2片， 3000mm*2700mm 4片	哈尔滨	1	套	1,680.00	1,680.00
会议桌	国景 HY60Z	广州	1	张	22,000.00	22,000.00
会议椅	国景 YZ38	广州	11	把	450.00	4,950.00
工作台	国景 GZW-1660	广州	8	套	2,400.00	19,200.00
工作椅	国景 YZ-63	广州	8	把	450.00	3,600.00
合计	人民币大写：	伍万壹仟肆佰叁拾	元整			¥51,430.00